
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

Portaria nº 131 de 13 de agosto de 2013. 
 
O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA DA 

UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da UTFPR 
n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;  

considerando o memorando 047/2013 do Coordenação do 
Curso Superior de Tecnologia em Design de Moda, datado de 09/08/2013; 

  

 R E S O L V E 
   

I. Designar as servidoras LIVIA MARSARI PEREIRA, 

matrícula SIAPE nº 2748793, PATRICIA HELENA CAMPESTRINI HARGER, 

matrícula SIAPE nº 2729330, RAQUEL RABELO ANDRADE, matrícula SIAPE nº 

1776730, e TAMISSA JULIANA BARRETO BERTON, matrícula SIAPE nº 

2608780, para compor COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA SELEÇÃO INTERNA 

DOS TRABALHOS DO CONCURSO “PARANÁ CRIANDO MODA” – 13ª 

EDIÇÃO DO TALENTOS DA  MODA PARANAENSE,  a realizar-se no dia 

30/08/2013 nesta Instituição. 

 

 

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete da Direção-Geral 
 
 

 


